
 
 
 
Våra ombud 
   
Stockholm ordinarie Eliza Hammarsten hammarsteneliza@hotmail.com 

Stockholm ordinarie Charlotta Arvold lotta@arvold.se 

Stockholm ordinarie Eva Odenskiöld mapo.maskiner@outlook.com 

Stockholm ordinarie Anne-Lie Vilhelmsson anne-lie@infinitetravel.com 

Stockholm ordinarie Michael Säfstrand michael@letecab.se 

Stockholm ordinarie Anders Åslund info@aafab.se 

Stockholm suppleant Annelie Lokko anne-lie@addfriends.se 

Stockholm suppleant Vakant  
Stockholm suppleant Jerry Wrede jerry@wredeoffice.se 

Stockholm suppleant Özcan Varli varliozcan@hotmail.com 

Stockholm suppleant Miroslav Trifunovic miroslav.t@bredband.net 

Stockholm suppleant Augin Seyhan palats29@hotmail.com 

Uppsala ordinarie Carina Pettersson carina.pettersson01@gmail.com 

Uppsala ordinarie Peter Söderlund ps@aviator.se 

Uppsala suppleant Michel Ntoto ntotom@yahoo.fr 

Uppsala suppleant Vakant   

Gotland ordinarie Arne Strandänger arne.strandanger@telia.com 

Gotland suppleant Stefan Andersson info@sandavvs.se 

Blekinge ordinarie Peter Hidnäs  peter@phforvaltning.se 

Blekinge suppleant Karin Nordvall birgitta-karin@fotvard.org 

Skåne ordinarie Mikael Andersson 045114875@telia.com 

Skåne ordinarie Thomas Borgström thomas.borgstrom@alertsenior.se 

Skåne ordinarie Johan Olsson  jo@bjerred.nu 

Skåne ordinarie Bertil Göransson bertil.goransson@luxera.se 

Skåne ordinarie Peter Wiström wistroms@hotmail.com 

Skåne suppleant Vakant  
Skåne suppleant Dragan Brankovic adabbygg@hotmail.com 

Skåne suppleant Rafael Lauderfeldt rafael.lauderfeldt@gmail.com 

Skåne suppleant Hasan Mosaddegh hasan_mosaddegh@yahoo.com 

Skåne suppleant Birol Ates atesbirol@hotmail.com 

Värmland ordinarie Agneta Karlsson nejja@telia.com 

Värmland ordinarie Ninni Länsberg ninni@insidanab.se 

Värmland suppleant Sven Larberg sven.larberg@taxisolsta.nu 

Värmland suppleant Christer Håman christer.haman@hotmail.com 

Örebro ordinarie Christer Holm info@juristholm.se 

Örebro ordinarie Conny Falk Linder conny.falk67@gmail.com 

Örebro suppleant Sandra Hildebjörk sandrahildebjork@live.com 

Örebro suppleant Bulent Oktay bulent.oktay@live.se 

Dalarna ordinarie Anders Löfgren anders@nittsjokeramik.se 

Dalarna ordinarie Thomas Aspgren thomas@gtplast.com 

Dalarna suppleant Lars Olsson lansmanslarserikgoran@gmail.com 
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Dalarna suppleant Vakant   

Västernorrland ordinarie Agneta Alenius Madsen agnetha@aleniusinc.se 

Västernorrland ordinarie Erik Sjölander erik@fiskochvattenvard.se 

Västernorrland suppleant Stefan Wiklander info@hyrinvit.se 

Västernorrland suppleant Lars-Åke Persson l-a_persson@telia.com 

Jämtland ordinarie Bosharah Adam adamboshara@gmail.com 

Jämtland suppleant Vakant  
Södermanland ordinarie Björn Koefoed bkoefoed@live.se 

Södermanland ordinarie Fredrik Edberg fredrik.edberg@livihop.se 

Södermanland suppleant Vakant   

Södermanland suppleant Vakant   

Östergötland ordinarie Ann Dohse ann.dohse@comhem.se 

Östergötland ordinarie Tobias Andersson tobias.andersson@rationellit.se 

Östergötland suppleant Göran Stenberg goran@heftings.se 

Östergötland suppleant Johnny Nilsson johnny.nilsson@smpab.nu 

Jönköping ordinarie Håkan Svenningsson hakan@skillingarydsmekaniska.se 

Jönköping ordinarie George Iskander iskandergeorge@hotmail.com 

Jönköping suppleant Ozcan Bennodanho info@bilhusetjonkoping.se 

Jönköping suppleant Vakant  
Kronoberg ordinarie Judit Svensson judit@solabergsspa.se 

Kronoberg suppleant Johan Ryberg johanryberg@telia.com 

Kalmar ordinarie Ulf Älgehed ulfelgehed@gmail.com 

Kalmar ordinarie Tommy Askerberg tompas.bygg@gmail.com 

Kalmar suppleant Vakant  
Kalmar suppleant Vakant  
Halland ordinarie Moreno Arsenijevic marena157@gmail.com 

Halland ordinarie Henrik Pejle henrik_pejle@hotmail.com 

Halland suppleant Mats Johansson mats@rajaton.com 

Halland suppleant Vakant  
Västra Götaland ordinarie Lars Johansson larsjohansson@live.se 

Västra Götaland ordinarie Vakant  
Västra Götaland ordinarie Urban Nyberg urban.nyberg@icloud.com 

Västra Götaland ordinarie Björn Jansson bjorn@kiwi.li 

Västra Götaland ordinarie Vakant  
Västra Götaland suppleant Sima Mohseni Kalashami pashaei1@hotmail.com 

Västra Götaland suppleant Ola Lundberg ola@vattendesign.se 

Västra Götaland suppleant Wassana Jaibun wassana86@live.se 

Västra Götaland suppleant Bobby Bohlin bobbybohlin@gmail.com 

Västra Götaland suppleant Peter Heie peter@heie.se 

Västmanland ordinarie Ewa Lindberg ewa_70@hotmail.com 

Västmanland ordinarie Helen Salehi helen.salehi@outlook.com 

Västmanland suppleant Vakant  
Västmanland suppleant Vakant  
Gävleborgs ordinarie Agneta Zetterberg livetstrad@protonmail.com 

Gävleborgs ordinarie Krister Larsson  
Gävleborg suppleant Jörgen Mohlén info@jhnn.se 
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Gävleborg suppleant Vakant  
Västerbotten ordinarie Annica Simonsson annica.simonsson@dreamfactory.nu 

Västerbotten ordinarie Thomas Dahlgren thomas@thomasdahlgren.com 

Västerbotten suppleant Emanuel Wiklund emanuel@biltoppen.se 

Västerbotten suppleant Vakant  
Norrbotten ordinarie Linda Isaksson linda@hetahyttan.se 

Norrbotten ordinarie Robert Renberg renberg20@hotmail.com 

Norrbotten suppleant Ola Edeblom ola@mollymusik.se 

Norrbotten suppleant Lennart Vikström lelle@optimabelysning.se 
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